
Årsberetning 2022 

 

Endnu et år er gået i GIK-regi og vi er atter samlet til repræsentantskabsmøde og denne gang med 

rigtig god opbakning fra jer der sidder her i aften – tak for det.  

 

2022 blev igen et begivenhedsrigt år for GIK … - netop som vi var kommet ud af tiden med corona-

restriktioner og andet bøvl så stod vi og manglede såvel en formand som en sekretær. Både Sonja & 

Martin havde i mange år gjort en stor indsats i GIK så de havde tjent deres værnepligt. Det var ikke 

nemt at finde afløsere men ved fælles hjælp i fællesbestyrelsen er det da lykkedes at afholde møder 

og få styr på de ting der nu skulle styr på. I denne forbindelse vil jeg rette en tak til alle 

repræsentanter i fællesbestyrelsen samt en særlig tak til Preben for at overtage tjansen som 

sekretær.  

Vi må desværre bare erkende at det på tværs af afdelinger og udvalg ikke er blevet nemmere, at 

rekruttere nye medlemmer til bestyrelser osv. Lad os håbe vi kan vende denne udvikling – nu har vi 

set at Sportscenteret er lykkedes med det og mon ikke GIK også kan finde den vej. Det håber jeg.  

 

Særdeles positivt er det dog, at GIK er større end nogensinde før og at det samlede medlemsantal 

nu har rundet 2900 medlemmer. I 1964 var der knap 100 medlemmer så lidt er der da sket       

Der er ikke noget der tyder på at udviklingen stopper her… - tværtimod. Der sælges mange nye 

grunde i området og nye mennesker kommer til. Så der venter os en stor opgave i, at kunne håndtere 

denne vækst i antal medlemmer men jeg er fortrøstningsfuld når jeg tænker over de mange gode 

ting vi har gang i og når jeg ser på alle de ledere, trænere, bestyrelsesmedlemmer og andre frivillige 

der uge efter uge gør en KÆMPE indsats for afdelingerne i Mejdal GIK. Stor tak til alle jer.  

 

Vi kan også se tilbage på et år som har budt på anlæggelse af udefitness, multibane og ikke mindst 

kunstgræsbanen som har været længe ventet for fodboldafd – også selvom den lige mangler det 

sidste for, at være helt færdig. I aften skal vi også høre mere om udeprojektets sidste del og når vi er 

i mål er jeg sikker på at vi står med ét på alle måder fantastisk Sportscenter i Mejdal.  

 

I januar havde Holstebro Kommune arrangeret en tur til Beder-Malling hvor vi skulle have inspiration 

til hvordan man kan udvikle en lille lokal idrætsforening. Vi var en god flok afsted fra Mejdal – blandet 

fra GIK & Sportscenteret. Mere om dette senere men helt generelt må vi sige at det gav lidt stof til 

eftertanke samt mod på, at forsøge sig med noget lignende her i Mejdal.  

 

Til sidst skal der lyde en tak til Sportscenterets bestyrelse for et godt samarbejde – og til BS for venlig 

hjælp når der skal tages action.  

 

Tak til Erik & Henning for revisionen – håber I er klar på en tørn mere.  

Tak til Jens-Erik Bech for endnu engang at stille sig til rådighed som dirigent.  


